
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.11.2022 №A-2231

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Редкая птица»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Редкая птица»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Быданцева 
Ульяна

Сюткина 
Марина 
Алексеевна

"Птица снегирь" 2 место ДП-2231-
89971

2 Кружок 
"Рисовашки"

Ванина Ольга 
Владимировна Птички-синички 1 место ДП-2231-

90037

3 Французов 
Александр

Воронина 
Елена 
Ивановна

«Птички» 1 место ДП-2231-
90123

4 Журавель Денис
Назарова 
Валерия 
Павловна

"Дальневосточный аист" 1 место ДП-2231-
90134

5
подготовительная 
группа 
"Капитошка"

Двухбратова 
Ирина 
Григорьевна

птички "Синички" 1 место ДП-2231-
90148

6 Адиева Алина
Ковалева 
Ирина 
Николаевна

Сова 1 место ДП-2231-
90164

7 Галушко Матвей
Кошевая 
Елена 
Павловна

Яркий окрас 1 место ДП-2231-
90167



8 Ложкин Николай
Росинская 
Татьяна 
Николаевна

Синичкин день 2 место ДП-2231-
90215

9 Мингалиева 
Сафия

Семенеева 
Зарема 
Алимжановна

Одинокая синичка 1 место ДП-2231-
90235

10 Прудникова Анна
Баранова 
Галина 
Алексеевна

синичка - невеличка 3 место ДП-2231-
90238

11 Ларионов Арсений
Баранова 
Галина 
Алексеевна

зимующие птицы 2 место ДП-2231-
90239

12
Подготовительная 
группа №5" 
Солнышко "

Мигранова 
Екатерина 
Борисовна

Веселые цыплята 2 место ДП-2231-
90271

13 Бухтоярова 
Маргарита

Эклер Елена 
Владимировна Удивительная птица 2 место ДП-2231-

90295

14 Бабанов Алексей Салова Елена 
Александровна "Гриф" 1 место ДП-2231-

90354

15 Середа Ксения
Зозуля 
Екатерина 
Михайловна

"Редкая птица" 3 место ДП-2231-
90395

16 Алексеев Роман
Григорьева 
Анастасия 
Юрьевна

Удивительная птица 1 место ДП-2231-
90507

17 Вотякова Алиса
Нафиса 
Гаднановна 
Махмудиярова

"Осенний букет" 1 место ДП-2231-
90563

18 Михайлова 
Полина

Шапочанская 
Елена 
Владимировна

Волшебная птичка зимы 3 место ДП-2231-
90604

19 Прокопьева 
Марина

Дехонова 
Наталья 
Владимировна

"Журавли" 1 место ДП-2231-
90621

20 Воробьва 
Анастасия

Баранова 
Любовь 
Валентиновна

Журавль 1 место ДП-2231-
90639

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


